关于举办第二届南昌大学“互联网+”大学生

创新创业大赛校级决赛暨优秀项目展的通知
各学院：

根据《关于举办第二届南昌大学“互联网+”大学生创新创业大赛暨江西省大赛选拔赛的通知》，学校已完成校级复赛，并定于7月23日进行校级决赛暨优秀项目展示。现将有关事宜通知如下：

一、赛事安排
（一）入围决赛项目

根据学校复赛情况，总入围31项，具体名单见附件1。

（二）决赛时间及地点
所有参赛项目团队请于7月23日上午8:00到达前湖大厦二楼报告厅。
（三）比赛形式及内容

采取现场PPT汇报和答辩形式进行，其中PPT汇报8分钟，现场答辩5分钟。具体比赛内容如下：
1、项目计划书评审

请创意组根据团队创意设计撰写项目计划书，初创组、成长组根据公司实际经营情况撰写创业项目计划书。内容主要包括产品/服务介绍、市场分析及定位、商业模式、营销策略、财务分析、风险控制、团队介绍及其他说明。
2、现场展示PPT（可包括视频）评审

展示PPT（可包括视频）清晰流畅、真实可信，内容自由设计，展示项目亮点，可有团队风采、项目特色等内容，力求在规定时间内给评委形成良好印象。

3、项目展示及答辩

参赛团队进行创新创业项目展示并回答评委提问。项目展示内容主要包括产品/服务介绍、市场分析及定位、商业模式、营销策略、财务分析、风险控制、团队介绍等。可进行产品实物展示。展示及答辩过程中，语言表达简明扼要，条理清晰。

（四）大赛评审材料

1、项目计划书：由项目组成员自行准备，比赛现场提交，共5份;

2、项目展示PPT（可包括视频），请于7月20日前发送到组委会邮箱：liuweieee@163.com；

3、项目组可提供其他能补充展示项目的实物或相关材料，答辩现场展示，由项目组自行准备。

二、优秀项目展示

参赛项目提供项目简介和有关图片以制作展示牌。展示地点：前湖大厦一楼大厅
三、其他事宜

1、如有未尽事宜，解释权、修改权归大赛组委会。

2、大赛协调工作办公室：办公楼104室，联系人：涂欢，联系电话：83969094，QQ：13054629。
附件：第二届南昌大学“互联网+”大学生创新创业大赛校级决赛项目名单
大赛组委会

                   2016年7月13日
附件：

第二届南昌大学“互联网+”大学生创新创业大赛校级决赛项目名单
	答辩顺序
	学院
	项目名称
	项目分类

	1
	经济管理学院
	沃克尔智能轮椅制造有限责任公司
	成长组

	2
	软件学院
	高考小秘书
	成长组

	3
	机电工程学院
	智能监护婴儿车（袋鼠科技有限责任公司）
	初创组

	4
	经济管理学院
	"午逅“APP
	创意组

	5
	经济管理学院
	VR医疗教学专家
	创意组

	6
	信息工程学院
	安纳斯企业信息化平台
	初创组

	7
	信息工程学院
	“东方呵贝”智慧校园
	初创组

	8
	软件学院
	“译手语”项目
	创意组

	9
	信息工程学院
	智多星户外有限责任公司策划书
	创意组

	10
	信息工程学院
	基于底层组网与云端互联的高校智能照明控制系统
	创意组

	11
	软件学院
	VR三维建模
	创意组

	12
	信息工程学院
	智能仓储云管理系统
	创意组

	13
	信息工程学院
	消防卫士
	创意组

	14
	信息工程学院
	智能棚友
	创意组

	15
	信息工程学院
	高带宽全捕获云示波器
	创意组

	16
	公共管理学院
	江西雨天防伪科技有限公司
	创意组

	17
	建筑工程学院
	拓普网络信息有限责任公司
	创意组

	18
	经济管理学院
	益智VR
	创意组

	19
	经济管理学院
	江西乡朴园农业科技有限公司
	初创组

	20
	经济管理学院
	一站式能源解决方案：N+环境能源有限责任公司
	创意组

	21
	科技园
	智能停车云服务平台
	初创组

	22
	前湖学院
	海昏时空城
	创意组

	23
	信息工程学院
	植保无人机设计
	创意组

	24
	软件学院
	猫途校园创意计划书
	创意组

	25
	软件学院
	虚拟现实课堂项目
	创意组

	26
	信息工程学院
	基于O2O的冲洗一体化卫洁产品
	创意组

	27
	软件学院
	智慧城市的入口解决方案
	创意组

	28
	医学院
	噗噗停车移动手机应用技术有限公司
	创意组

	29
	医学院
	急救科普020平台的建立与推广
	创意组

	30
	资源环境与化工学院
	“阳光体育”学生智能健康运动系统
	创意组

	31
	软件学院
	基于BIM的工程管理平台
	创意组